

Artikelpass

Artikel-Nr.: 14666

Datum: 02.02.2026

Nic Nac´s Original 35 g - 24 Stück pro Karton



1. Produktbeschreibung

„Klein im Format. Groß im Geschmack.“ NicNac's 35g verbindet den legendären Doppelkick aus Crunch & Nuss in der perfekten Größe für unterwegs. Der kleine Hunger hat keine Chance. Ideal für den Verkauf an der Rezeption, in Ihrem Shop, zum bestücken im Snackautomaten, im Kassensbereich oder in der Lunchbox ToGo.

2. Zutaten

Zutaten: Erdnüsse (Erdnüsse), Stärke, Sonnenblumenöl, Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Aroma, Modifizierte Stärke, Salz, ganz gehärtetes Rapsfett, Zwiebelpulver, Hefe, Rapsöl, Paprikapulver, Hydrolisierter Soja-Protein (Soja), Käsepulver (Milch (einschließlich Laktose)), Phosphat:Diphosphate, Backtriebmittel: Natriumbicarbonat. Kann Spuren von Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.217 kJ
Brennwert:	533 kcal
Fett:	36 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	6,7 g
Kohlenhydrate:	34 g
-davon Zucker:	5,1 g
Eiweiß:	15 g
Salz:	1,8 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren